
 

 

UCHWAŁA NR X/61/24 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. Uchwałę Nr XLVII/352/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 

2021 r. w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej, 

zmienia się w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych - sołtysom 

Gminy Działdowo miesięczną dietę w wysokości 500 złotych ”; 

2) w § 1 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Dieta określona w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 100 zł za każdą nieobecność sołtysa na Sesji Rady 

Gminy Działdowo ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Ewa Chojnacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5669


		2024-12-13T10:32:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




